
 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   
   

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 25 ноября 2024 г.  № 104 

 

О внесении изменений в муниципальную программу «Улучшение 

жилищных условий молодых семей Верхнепогроменского сельского 

поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской 

области на 2024 год», утвержденную постановлением администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения № 92 от 07.11.2023 года 

 

В связи с повышением процентной ставки при получении ипотечного 

жилищного кредита и займов на приобретение жилья заявлений от молодых 

семей, желающих и готовых принять участие в программе по улучшению 

жилищных условий, в администрацию Верхнепогроменского сельского 

поселения за период с января по декабрь 2024 года не поступало. В 

соответствии со сложившейся ситуацией        п о с т а н о в л я ю: 

1.Внести изменения в муниципальную программу «Улучшение 

жилищных условий молодых семей Верхнепогроменского сельского 

поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской 

области на 2024 год», утвержденную постановлением администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения № 92 от 07.11.2023 года: 

1.1. в Паспорте Программы (пункт 1) раздел «Объемы финансирования» 

изложить в новой редакции: 

«Финансирование мероприятий Программы не предусмотрено»; 

 1.2. Раздел 6 Программы «Обоснование объема финансовых ресурсов, 

необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в новой 

редакции: 

«Финансирование мероприятий Программы в 2024 году не 

предусмотрено» 

       2.Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном 

сайте администрации Верхнепогроменского сельского поселения. 

       3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

  

 

Глава Верхнепогроменского 

сельского поселения                                                                       К.К. Башулов 

 


